EDITAL Nº 003/2025 23151528 – EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, DE 22 DE MAIO DE 2025
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O Diretor da 23151528 EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº

003/2025, torna público o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a

classificação final da seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 1: FILOSOFIA

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL

CURRÍCULO

NOTA FINAL

ENTREVISTA

NOTA FINAL

SELEÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

01 GLEDSON ALEXANDRE DA SILVA 022******** 21,0 20,0 41,0 1°

02 GLEBSON GOMES DA SILVA 058******** -- -- -- DESCLASSIFICADO

DISCIPLINA 2: CULTURA DIGITAL

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL

CURRÍCULO

NOTA FINAL

ENTREVISTA

NOTA FINAL

SELEÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

01 GLEDSON ALEXANDRE DA SILVA 022******** 21,0 20,0 41,0 1°

02 GLEBSON GOMES DA SILVA 058******** -- -- -- DESCLASSIFICADO

DISCIPLINA 3: LEC (LABORATÓRIO DE ENSINO DE CIÊNCIAS)

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL

CURRÍCULO

NOTA FINAL

ENTREVISTA

NOTA FINAL

SELEÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

01 LINDOALDO ALVES DE SOUSA 026******** 21,0 20,0 41,0 1°

07 JOSÉ JEFERSON PEREIRA BRASIL 073******** 21,0 18,0 39,0 2º

04 DIEGO MACEDO GALDINO 016******** 13,5 20,0 33,5 3º

05 LARA MIKELLY M. DE OLIVEIRA 091******** 12,5 20,0 32,5 4º

06 DAVI DUARTE DA COSTA 072******** 13,5 18,0 31,5 5º

02 EDECLEBERTON DO NASCIMENTO SOUSA 079******** -- -- -- DESCLASSIFICADO

03 FRANCISCO MATEUS SANTOS PINTO 065******** -- -- -- DESCLASSIFICADO

DISCIPLINA 4: ESTUDO ORIENTADO

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL

CURRÍCULO

NOTA FINAL

ENTREVISTA

NOTA FINAL

SELEÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

01 LINDOALDO ALVES DE SOUSA 026******** 21,0 20,0 41,0 1°

05 JOSÉ JEFERSON PEREIRA BRASIL 073******** 21,0 18,0 39,0 2º

04 DIEGO MACEDO GALDINO 016******** 13,5 20,0 33,5 3º

02 EDECLEBERTON DO NASCIMENTO SOUSA 079******** -- -- -- DESCLASSIFICADO

03 FRANCISCO MATEUS SANTOS PINTO 065******** -- -- -- DESCLASSIFICADO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar

da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Umari-CE, 28 de maio de 2025

ROBERTO VALDERY TEIXEIRA FILHO

23151528- EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS